
UCHWAŁA NR XLV/949/14 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 

z dnia 22 kwietnia 2014 r. 

 

w sprawie zmian w Statucie Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy                     

w Rzeszowie. 

 

 Działając na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  

o działalności leczniczej (Dz. U. z 2013 r., poz. 217) i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r., poz. 596 z późn. 

zm.) 

 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Statucie Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Rzeszowie nadanym 

uchwalą Nr XXIX/555/13 z dnia 28 stycznia 2013 r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

1) załącznik nr 1 do Statutu Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy                         

w Rzeszowie pt: „Jednostki działalności medycznej” otrzymuje brzmienie: 

 

Jednostki działalności medycznej: 

 

1. Dział Konsultacyjno - Diagnostyczny: 

1) Poradnia Chorób Zawodowych; 

2) Poradnia Konsultacyjno – Odwoławcza; 

3) Poradnia Medycyny Pracy; 

4) Poradnia Chorób Zakaźnych; 

5) Pracownia Psychologii, Psychologii Pracy i Psychologii Transportu; 

6) Pracownia Psychologii Pracy i Psychologii Transportu do Celów 

Odwoławczych; 

7) Pracownie Diagnostyczne; 

a) Laboratorium Diagnostyki Laboratoryjnej i Toksykologii, 

b) Pracownia Diagnostyki Obrazowej, 

c) Pracownia Audiometrii, 

d) Pracownia Wibracji i Termometrii, 

e) Pracownia EKG, 

f) Pracownia Badań Czynnościowych Układu Oddechowego. 

 



2. Dział Organizacji , Kontroli, Szkolenia i Promocji Zdrowia. 

 

3. Dział Profilaktyczno - Leczniczy: 

1) Poradnia Lekarza Podstawowej Opieki Zdrowotnej; 

2) Poradnie Specjalistyczne; 

a) Poradnia Okulistyczna, 

b) Poradnia Otolaryngologiczna, 

c) Poradnia Dermatologiczna, 

d) Poradnia Neurologiczna, 

e) Poradnia Chirurgii Ogólnej, 

f) Poradnia Urologiczna, 

g) Poradnia Metaboliczna, 

3) Certyfikowane Centrum Medycyny Podróży; 

4) Gabinet Zabiegowy i Punkt Szczepień; 

5) Gabinet Pielęgniarki Środowiskowo-Rodzinnej; 

6) Gabinet Badań Lotniczo – Lekarskich; 

7) Pracownie Fizjoterapii; 

a) Pracownia Fizykoterapii, 

b) Pracownia Kinezyterapii, 

c) Pracownia Hydroterapii, 

d) Pracownia Krioterapii, 

e) Pracownia Masażu Leczniczego, 

f) Pracownia Balneoterapii, 

8) Rejestracja Ogólna. 

 

 

2) załącznik nr 3 do Statutu otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

 

     § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 


